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Varför beskattas blyfri bensin som om den vore blyad? 
 

Varför beskattas alkylatbensin som om den vore vanlig bensin? 
 

Idag och efter mer än 3 år efter införandet av skatt på flygbensin betalar blyfri flygalkylatbensin 
fortfarande samma skatt som vanlig blyad flygbensin, totalt 6:25/liter  inkl. CO

2
 avgift. Skatten på 

vanligt blyfri alkylatbensin är 2:44 kr/liter lägre  inkl. CO
2
 avgift . 

 
Den 1/7 2008 infördes skatt på flygbensin i Sverige efter krav från EU trots motstånd från tidigare 
avgående socialdemokratisk regering och tillträdande borgerlig regering. 
 
Lagstiftningsprocessen blev inte korrekt och trots att underlagen till riksdagens beslut beskrev blyfri 
flygbensin blev ingen specifikation på blyfri flygbensin angiven i berörd lag. 
 
Hjelmco Oil tillskrev miljödepartementet i mars 2009, och allt sedan dess har ärendet beretts där (M 
2009/1268/Mk). Senaste möte med miljödepartementet var  i april 2011. 
Hjelmco Oil har även haft möte med Finansdepartementet den 29 mars 2011 arrangerat av Anna 
Wallentin.  
 
Hjelmco Oil som sedan 30 år i Sverige utvecklar framtidens miljövänliga flygbränslen är i behov av en 
fungerande och icke diskriminerande svensk marknad. Utan en denna blir en utveckling av 
miljöbränslen i Sverige mycket svår. 
 
Behandlingen av Hjelmco:s blyfria flygalkylatbensin upprör, speciellt som det är godkänt av EU:s 
luftfartsmyndighet EASA samt världens ledande flygmotortillverkare. 
 
Det beräknas att Hjelmco:s blyfria flygalkylatbensin utan förändringar av motorer eller luftfartyg 
omedelbart kan användas av fler än 90 % av världens samtliga kolvmotordrivna luftfartyg.  
 
Hjelmco Oil vädjar nu till regeringen att som vi förstår det främst arbetsresursmässiga hinder som kan 
föreligga snarast undanröjes så att regeringen utan dröjsmål kan föreslå en förändrad beskattning av 
blyfri flygalkylatbensin att införas tidigt under år 2012. Ärendet har remissbehandlats år 2009 och  år 
2010 via Transportstyrelsen och ett omfattande arbetsunderlag finnes hos berörda departement. 
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